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KarmaRock kaikille musiikin ystäville

Harjavallassa 24.7.2009 järjestettävä 18. KarmaRock rakennetaan 
paremmin saavutettavaksi. Maj Karma -yhtyeen järjestämä festivaali 
haluaa panostaa esteettömyyteen, jotta esimerkiksi pyörätuolilla 
alueelle saapuminen helpottuu ja festivaalista nauttiminen paranee 
selvästi. 

Apua esteiden poistamiseen fest ivaalin järjestäjät saivat 
valtakunnalliselta vammaisten ihmisoikeusjärjestöltä Kynnys ry:ltä. 
Aluesihteeri Olli Nordberg toteaa, että esteettömyydellä tarkoitetaan 
fyysisen, psyykkisen ja sosiaalisen ympäristön toteuttamista siten, että 
jokainen yksilö voi ominaisuuksistaan riippumatta toimia 
yhdenvertaisesti muiden kanssa. ”Esteettömyys toteutuu usein 
pienilläkin parannuksilla, kunhan asiantuntemusta on riittävästi. Hieno 
juttu kun festivaalin järjestäjät ovat olleet aktiivisia kehittämään 
tapahtumaa.”

KarmaRock haluaa toiminnallaan kannustaa muitakin keskisuuria ja 
pieniä festivaaleja tarkastelemaan omaa saavutettavuuttaan. 
Festivaalijohtaja Häiriökin kertoo: ”jo festivaalin pienellä panostuksella 
saadaan pyörätuolilla liikkuvalle ihmiselle suuri apu, tai lähtökohtaisesti 
tarjotaan edes mahdollisuus osallistumiseen.”

Heinäkuussa KarmaRockista löytyy invavessa, parannetu t 
kulkuyhteydet (uusittu pieni silta alueella) sekä katselukoroke 
kummankin lavan luota. Festivaali tarjoaa myös pyörätuolilla saapuvan 
henkilön avustajalle ilmaisen sisäänpääsyn. 

18. KarmaRock järjestetään Harjavallan koulukeskuksen rannassa 
perjantaina 24.7.2009. Esiintymässä nähdään Maj Karma, Mokoma, 
Asa & Jätkäjätkät, Jarkko Martikainen, Dauntless, Underwater Sleeping 
Society, Kari Peitsamo, OpuNui, Murmansk, Nicole, Uniklubi sekä 
Röyhkä ja Rättö ja Lehtisalo. Festivaalin juontaa räppäri Paleface. 
Lippuja voi ostaa Lippupalvelusta ennakkoon 21 euron hintaan. 
Mahdollisia jäljelle jääneitä lippuja myydään portilta 25 euron hintaan. 

www.karmarock.com
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